immobilium et preciosorum 
mobilium tibi penitus interdicta Quodque infra Biennium 
a die habite per te pacifice possessionis seu quasi regiminis 
et administrationis predictorum computandum habitum 
suscipere et quamprimum ad etatem legitimam huiusmodi 
perveneris professionem predictos [sic] ut prefertur emittere 
ac postquam professionem eandem emiseris seu habitum 
professorum susceperis et ilium per Triduum scienter 
gestaveris vel etiam antea si constiterit te vitam absolute 
mutare velle omnia et singula beneficia que obtines dimit- 
tere ac iuri tibi competenti cedere necnon pensionum quas 
percipis ut premittitur cassation! et extinction! consentire 
omnino tenearis alioquin extunc respective nisi iam vel 
interim super hoc tecum sufficienter dispensatum fuerit 
pensiones cassas et extinctas esse et beneficia que obtines 
ac ius et nisi habitum susceperis et professionem ante- 
dictas ut prefertur emiseris lapso Biennio vel finita com- 
menda prefatis Monasterium huiusmodi vacare decernimus 
eo ipso Quocirca discretioni tue per apostolica scripta 
etiam mandamus quatenus curam regimen et administra- 
tionem predicta sic per te vel alium seu alios gerere et 
exercere studeas sollicite fideliter et prudenter quod 
Monasterium ipsum Gubernatori provide et fructuoso Ad- 
ministratori gaudeat se commissum tuque preter eterne 
retributionis premium nostrum et sedis prefate Benedic- 
tionem et gratiam exinde uberius consequi mercaris Ac 
Conventui predictis necnon dilectis filiis eiusdem Monas- 
terij Vassalis quatenus conventus te grato admittentes 
honore ac exhibentes tibi obedientiam et reverentiam 
congruentes tua salubria monita et mandata suscipiant 
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humiliter et efficaciter adimplere procurent Vassalli vero 
prefati te devote suscipientes et debita honorificentia 
prosequentes tibi fidelitatem solitam necnon consueta 
servitia et iura tibi ab eis debita integre exhibere studeant 
Alioquin sententiam sive penam quam rite tuleris seu 
statueris in Rebelles ratam habebimus et faciemus auctore 
domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter 
observari Rogamus quoque et hortamur attente Mariam 
Reginam ac Episcopum Dunkeldensem prefatos dicto 
Episcopo Dunkeldensi per eadem scripta mandantes 
quatenus te et ipsum Monasterium tue cure commissum 
habentes pro nostra et sedis predicte reverentia propensius 
commendatos in ampliandis et conservandis tuis ac eius- 
dem Monasterij iuribus sic te et Monasterium predictum 
eorum benigni favoris presidio prosequantur quod tu 
illorum fulcus presidi.. m commisso tibi huiusmodi 
Monasterij regimine possis Deo propitio prosperari ac 
eidem Marie Regine exinde a Deo peremnis vite premium 
et a nobis condigna proveniat actio gratiarum ipseque 
Episcopus Dunkeldensis proinde divinam misericordiam 
et nostram ac eiusdem sedis Benedictionem et gratiam 
valeat uberius promereri Datum Rome apud Sanctum- 
marcum Anno Incarnationis dominice Millesimoquingen- 
tesimoquadragesimoquarto Id. Augusti Pontificatus nostri 
Anno Decimo.